
ZARZĄDZENIE NR 169/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania likwidatora oraz zakresu obowiązków likwidatora Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła 
II w Pabianicach, Gimnazjum nr 2 im. Armii Krajowej w Pabianicach oraz Gimnazjum nr 

3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz uchwały nr XLV/570/17 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 17.08.2017 r. w sprawie przejęcia mienia, należności i zobowiązań oraz dokumentacji gimnazjów przez 
szkoły podstawowe powstałe w wyniku przekształcenia zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na likwidatora Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Pabianicach wyznacza się Panią Annę Bednarek 
- Kuropatwę - dotychczasowego dyrektora tej placówki.

2. Na likwidatora Gimnazjum nr 2 im. Armii Krajowej w Pabianicach wyznacza się Pana Grzegorza Hanke 
- dotychczasowego dyrektora tej placówki.

3. Na likwidatora Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach 
wyznacza się Pana Włodzimierza Stanka - dotychczasowego dyrektora tej placówki.

§ 2. Zobowiązuje się likwidatorów  Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Pabianicach, Gimnazjum nr 2 im. 
Armii Krajowej w Pabianicach, Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 
w Pabianicach do przeprowadzenia likwidacji szkół w okresie od dnia 01.09.2017 r. do 30.11.2017 r.

§ 3. Likwidator zobowiązany jest do podjęcia wszelkich czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji szkoły.

§ 4. Likwidator wykonuje swoje obowiązki na podstawie umowy zlecenia.

§ 5. Likwidator może powierzyć wykonanie osobom trzecim czynności konieczne do przeprowadzenia 
zakończenia procedury likwidacyjnej, nadzorując ich wykonanie.

§ 6. Wynagrodzenie likwidatora, o którym mowa w § 4 będzie wypłacane z budżetu szkoły.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: BDD46604-2B41-4FCD-9F62-445934C75FAE. Podpisany Strona 1




